
OMINAISUUDET JA EDUT

• ComforTone on yrttinen ravintolisä, jossa yhdistyy
eteeristen öljyjen ja yrttien hyödyt.

• ComforTonen sisältämät fenkoli ja takiainen voivat
tukea hyvää ruoansulatusta.

Nauti 1 kapseli neljä kertaa päivässä. Suurimmat 
terveyshyödyt saat, kun juot kaksi litraa vettä päivän mittaan.

OHJEET

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Jos olet raskaana, 
imetät tai jos sinulla on lääkitys tai diagnosoitu sairaus, 
kysy terveydenhuollon ammattilaiselta tuotteen 
soveltuvuudesta sinulle ennen sen käyttöä. Tämä tuote 
sisältää paatsamaan kaarnaa (Cascara sagrada/
Frangula purshiana). Lue ohjeet huolellisesti ja seuraa 
niitä. Lopeta tuotteen käyttö, jos ripulia esiintyy. 
Ei pitkäaikaiseen käyttöön: älä käytä kahta viikkoa 
kauempaa. Ei tule käyttää painonhallitatarkoituksessa.

Ravintolisät eivät korvaa asianmukaista ruokavaliota. 
On tärkeää huolehtia monipuolisesta ruokavaliosta ja 
elää terveellistä ja aktiivista elämää. Ilmoitettua annosta 
ei saa ylittää.

VAROITUKSET

Fenkolin (Foeniculum vulgare) siemen (424,5 mg), 
psylliumin (Plantago ovata) siemenjauho, kasviskapseli 
[hydroksipropyylimetyyliselluloosa, vesi], takiaisen 
(Arctium lappa) juuripulveri (324,5 mg), valkosipulin 
(Allium sativum) sipulipulveri, auringonhatun (Echinacea 
purpurea) juuripulveri, riisilese, raparperin (Rheum 
officinale) juuriuute (sisältää maltodekstriiniä), 
hajupihkan (Ferula foetida) resiinipulveri, 
hyytelöimisaineet [omenapektiini], paatsamaan 
(Frangula purshiana) kaarna, ruostehappomarjan 
(Berberis vulgaris) juurenkaarnauute (sisältää 
maltodekstriiniä), paakkuuntumisenestoaineet 
[piidioksidi], kopaivan (Copaifera officinalis)* resiiniöljy, 
inkiväärin (Zingiber officinale)* juuriöljy, mandariinin 
(Citrus reticulata)* kuoriöljy, aniksen (Pimpinella 
anisum)* siemenöljy, piparmintun (Mentha piperita)* öljy 
kasvin maanpäällisistä osista, rosmariinin (Rosmarinus 
officinalis)* öljy kasvin maanpäällisistä osista, 
kamomillasaunion (Matricaria recutita)* kukkaöljy.

*100-prosenttisen puhdas eteerinen öljy

AINESOSAT

ComforTone on yrttinen ravintolisä, jossa yhdistyy eteeristen 
öljyjen ja yrttien hyödyt. Fenkolista ja takiaisesta valmistettu 
ComforTone tukee ruoansulatusta ja yleistä hyvinvointia.
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